(101)  
et minob. quidiv. b. 1. n. 28

(102)  
Quint. Dueñ. Ecclesiasticorum  
Cap. 3. lib. 1. n. 4.

(103)  
dil. ejigia 1. iso. 1. ab. num. 2.  
n. 3. & 2. b. 1. n. 1. m. 1.  
c. 3

(104)  
Ret. vb. sup. num. 28

Torrecrem. in Sum. dist. 44.  
Sylv. V. Clericus. 4 & V.  
Restitutio 6. Greg. qui huic  
proclivior est cum D. Thom.  
in lg. 40. tit. 5. part. 1. glot. 6  
Covarrub. in cap. Cum in  
officijs de testam. num. 6. & n.  
10. cū seqq. Mol. de Primog.  
lib. 2. Cap. 10. Sarm. de red.  
dit. Ecclesiast. part. 2. cap. 1.  
& seqq. & 4. part. Ant. de  
Quint. Dueñas Ecclesiasticorum  
lib. 2. ex num. 68. Ioan. Gu.  
tierr. lib. 2. practic. quæst. 114.  
per totam. Steph. Gratian. dis.  
cept. 854. Nicol. Garcia de  
benefic. 2. part. cap. 1. à prin.  
cipio, yisque ad num. 7. Ioan.  
Garcia in tract. de expensis. c.  
22. num. 51. vers. in Episco.  
po. Prelato. & Restore. Pe.  
trus Barb. in lg. Divortio. 8.  
2. part. num. 55. & seqq. yisque  
ad num. 69. Mieres de  
Maiorati. num. 50 & seqq.  
part. 1. quæst. 1. & exteri à  
Ret. Citati.

men convenient, tales sumptus. Et donationes, si cessante fraude, & irrevocabiliter fiant, validas esse; quia pro constanti habent, quod eorum reditum, iustar usufructuary, plenum ius, & dominium, dum vivunt, acquirant. Et exerceant Machado [105] dice lo proprio por estas palabras: Casi todos los D.D. convienen en esto. Covarrubias observa ser esta sentencia, como la mas benigna, la mas admissible, y de costumbre de todo el Christiano Orbe: quorum sententia benignior est Et nostris hisce temporibus admittenda, ex totius Christian Orbis consuetudine, qua plurimum adiuvatur. Pateja [106] siete, ser assi manifiesto en derecho: cum compertum sit in iure quod Prelatus habens patrimonium, possit illud, & fructus inde procedentes conservare, ut disponere valeat post eius mortem in favorem suorum heredum, tam consanguineorum quam extraneorum, & redditus Ecclesiasticos, etiam in usu prophanos expendere eius vita durante, ut de communi testetur Innocentius. Antunes con Tardia, y otros: [107] el que ag-

(105)

(106)  
Pareja vbi lup;

(167)  
Antun. de Donat. Regijs. lib.  
1. tom. 1. prælud. 2. s. 7. n.  
82.

(501)

(104)

ñor Molina) in forensibus controversiis observari solitum est.  
Nunquam enim vidimus ab Ecclesia, vel pauperibus peti, id  
quod à Prælatis in usus prophanos in vita consumptum est: &  
in his quæ ab eisdem Prælatis, consanguineis suis, vel alijs  
in vita donata fuerunt, semper enim vidimus contra Came-  
ram Apostolicam pronuntiatum, quoties hæc in controversian-  
deducta sunt. A quienes el Señor Don Manuel Gonzales con-  
testa: Sic quotidie, dice, incontroversiis forensibus pronun-  
tiari prodonatariis Episcoporum, tradunt &c. [108] Y omi-  
tiendo el que aunq[ue] con los Obispos Regulares acasece lo pro-  
picio y no se funde.